2021 年 3 月 6 日

お客様各位

道の駅発酵の里こうざき

レンタサイクル価格改定のお知らせ

平素より、道の駅発酵の里こうざきをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

下記の通り、レンタサイクルの利用料金の改定を実施させていただきますので、ご理解

とご協力をお願い申し上げます。

価格改定の対象となる店舗は「道の駅発酵の里こうざき」と「下総神崎駅前 Y ショップ

北崎」となります。また、「下総神崎駅前 Y ショップ北崎」での電動アシスト付き自転車

の利用につきましては完全予約制となりますのでご了承ください。

 なお、「道の駅発酵の里こうざき」は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、現在は

レンタサイクルの利用を休止しております。

記

１. 改定時期

2021 年 3 月 10 日(水)

２. 改定内容

改定前

道の駅発酵の里こうざき

電動アシストなし 500 円

電動アシスト付き 500 円

Y ショップ北崎

電動アシストなし 500 円

改定後

道の駅発酵の里こうざき

電動アシストなし 600 円

電動アシストあり 800 円

Y ショップ北崎

電動アシストなし 600 円

電動アシストあり 800 円

以上